
UNIÓN COLOMBOFILA DE AGUASCALIENTES

CAMPEONATO DE ADULTAS DEL 2015

ACUMULADO HASTA LA ETAPA DE: BAÑON, ZAC. 

GANADOR DE LA ETAPA CAMPEONATO DE VEL Y MEDIA DISTANCIA

Lugar Competidor Acum. Lugar Competidor Acum.

1 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 4987.60 1 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 4987.60

2 Heriberto Martínez e Hijos 4984.52 2 Heriberto Martínez e Hijos 4984.52

3 Gustavo Verdín 4977.01 3 Gustavo Verdín 4977.01

4 Octavio y Gerardo Amador 4971.33 4 Octavio y Gerardo Amador 4971.33

5 Arturo de Anda 4963.20 5 Arturo de Anda 4963.20

6 Ing. Octavio Acero Varela 4922.59 6 Ing. Octavio Acero Varela 4922.59

7 Nestor Martínez Orozco 4909.10 7 Nestor Martínez Orozco 4909.10

8 Hermanos Chavez 4893.71 8 Hermanos Chavez 4893.71

9 Jose Luis Roque Franco 4868.80 9 Jose Luis Roque Franco 4868.80

10 Armando Guardado 4866.99 10 Armando Guardado 4866.99

11 Juan Rodriguez Barbosa 4865.51 11 Juan Rodriguez Barbosa 4865.51

12 Juan Galindo 4855.53 12 Juan Galindo 4855.53

13 Martín Villalpando 4854.72 13 Martín Villalpando 4854.72

14 Rodolfo Morales 4833.85 14 Rodolfo Morales 4833.85

15 José Ruvalcaba 4825.91 15 José Ruvalcaba 4825.91

16 Ricardo Esparza 4823.77 16 Ricardo Esparza 4823.77

17 Sergio Becerra 4679.08 17 Sergio Becerra 4679.08

18 Palomar Díaz 4614.36 18 Palomar Díaz 4614.36

19 Cesar Medina 4587.73 19 Cesar Medina 4587.73

20 Noe Mendez 4163.86 20 Noe Mendez 4163.86

CAMPEONATO GENERAL CAMPEONATO DE DESIGNADAS

Lugar Competidor Acum. Lugar Competidor Acum.

1 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 4987.60 1 Octavio y Gerardo Amador 1993.75

2 Heriberto Martínez e Hijos 4984.52 2 Ing. Octavio Acero Varela 1985.69

3 Gustavo Verdín 4977.01 3 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 1984.45

4 Octavio y Gerardo Amador 4971.33 4 Arturo de Anda 1984.06

5 Arturo de Anda 4963.20 5 Heriberto Martínez e Hijos 1982.21

6 Ing. Octavio Acero Varela 4922.59 6 Gustavo Verdín 1979.73

7 Nestor Martínez Orozco 4909.10 7 Hermanos Chavez 1962.96

8 Hermanos Chavez 4893.71 8 Nestor Martínez Orozco 1959.55

9 Jose Luis Roque Franco 4868.80 9 Jose Luis Roque Franco 1949.88

10 Armando Guardado 4866.99 10 Juan Rodriguez Barbosa 1947.78

11 Juan Rodriguez Barbosa 4865.51 11 Juan Galindo 1940.17

12 Juan Galindo 4855.53 12 Martín Villalpando 1937.21

13 Martín Villalpando 4854.72 13 José Ruvalcaba 1931.06

14 Rodolfo Morales 4833.85 14 Rodolfo Morales 1928.73

15 José Ruvalcaba 4825.91 15 Armando Guardado 1918.67

16 Ricardo Esparza 4823.77 16 Sergio Becerra 1905.68

17 Sergio Becerra 4679.08 17 Ricardo Esparza 1884.59

18 Palomar Díaz 4614.36 18 Cesar Medina 1828.00

19 Cesar Medina 4587.73 19 Palomar Díaz 1748.60

20 Noe Mendez 4163.86 20 Noe Mendez 1675.62

CAMPEONATO DE MEJOR NOVATO

Lugar Competidor Acum.

1 José Ruvalcaba 4825.91

2 Sergio Becerra 4679.08

3 Palomar Díaz 4614.36

4 Cesar Medina 4587.73

5 Noe Mendez 4163.86


